РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.12.2024 г.                       № 125                                х. Зазерский

О внесении изменений в постановление
№ 135 от 29.12.2023 «Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Зазерского
сельского поселения «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности»
на 2024 год

В соответствии постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 28 октября 2018 года № 117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зазерского сельского поселения», постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 5 ноября 2018 года № 119 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Зазерского сельского поселения», решением Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 27.11.2024 № 120 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения 27.12.2023 года № 102 «О бюджете Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План реализации муниципальной программы Зазерского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2024 год согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зазерского
сельского поселения	       		                                      	 	А.С. Тищенко

Приложение 1
к постановлению Администрации Зазерского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения от  10.12.2024 № 125
План
реализации муниципальной программы Зазерского сельского поселения
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2024 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10

	1.
	Основное мероприятие  1.1 Расходы на реализацию мероприятий в сфере энергосбрежения
	Администрация  Зазерского сельского поселения
	Повышение уровня  энергосбережения
	01.01.2024-31.12.2024
	265,0
	0,0
	265,0
	0,0

	Контрольное событие программы
	Администрация  Зазерского сельского поселения
	Все мероприятия провести в полном объеме
	01.01.2024-31.12.2024
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	265,0
	0,0
	265,0
	0,0

	Администрация  Зазерского сельского поселения
	X
	X

265,0

0,0

265,0

0,0

<1> По строке «Мероприятие» указывается заместитель руководителя, курирующий данное направление, непосредственно подчиненный руководителю. По строке «Контрольное событие муниципальной программы» указывается руководитель, а также заместитель руководителя, курирующий данное направление, непосредственно подчинённый руководителю, определенного ответственным исполнителем, соисполнителем. <2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год. <3> В целях оптимизации содержания информации в графе 2 допускается использование аббревиатур, например: основное мероприятие 1.1 – ОМ 1.1.